
 
PREFEITURA MUN. DE SÃO SEB. DE LAGOA DE ROÇA/PB 
GABINETE DO PREFEITO/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL N° 00005/2012 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de 
Medicamentos da Assistência Farmacêutica na Atenção Básica. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00005/2012. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Fundo Municipal de 
Saúde de São Sebastião de Lagoa de Roça: 02110.10.301.2007.2024; 
02110.10.301.2007.2025; 02110.10.301.2007.2030; 02110.10.301.2007.2031; 
02110.10.301.2007.2059; 02110.10.302.2007.2063 - Natureza da Despesa: 3390.30 e/ou 
339032. VIGÊNCIA: 31/12/2012. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
São Sebastião de Lagoa de Roça/Fundo Municipal de Saúde e: CT Nº 00038/2012 - 
23.03.12 – JOSÉ NERGINO SOBREIRA – PJS DISTRIBUIDORA. - R$ 4.062,52 (quatro 
mil sessenta e dois reais e cinqüenta e dois centavos). 

 


